L. 10142. W imieniu Jego Cesarskiej Mości! C. k. sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na podstawie §§. 489 i 493 ustawy o postępowaniu kar. i §. 37 ustawy prasowej, w skutek wniosku c. k. Prokuratorji państwa, że treść artykułu umieszczonego w numerze 73 czasopisma „Słowo z dnia 17/5 lipca 1877 pod napisem: „Львовъ 5/17 Юла“ zaczynającego się od słów „Введеніе польскихъ преподаваній“ aż do słów: „что чисто рѣское и Хри-

стіанское“, tudzież od słów: „Мы наведемъ факты“ aż do słów: „принесете такъ вѣрнѣи плоды“ zawiera w sobie znamiona występku z §. 200 u. k., że zatem zarządza przez c.